
 

Istituto Professionale di Stato  -  Servizi  per  l ’  Enogastronomia  e  l 
’Ospitalità Alberghiera 
“ S. Savioli ” -  Riccione 

Viale Piacenza n. 35 - 47838 Riccione (Rn) - Tel. 0541/647502 - Fax 0541/640640 

47° DISTRETTO SCOLASTICO - COD. FISC. 91064490401 - Codice Ist. RNRH01000Q 

www.alberghieroriccione.it E-mail: rnrh01000q@istruzione.it 
pratica trattata da : Filippucci M. Luisa  

C:\Users\Edera\Downloads\640 -Pubblicazione graduatorie interne..doc 

                  

CIRCOLARE INTERNA N°  640                                  Riccione, 05/05/2016  

 
 

Al personale Docente  
 
Al sito Web 

                                                        

      

 

 OGGETTO: Pubblicazione all’Albo delle graduatorie interne del personale docente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE   le OO. MM. n. 220 e 221 del 12/04/2017; 

VISTO  il CCNI del 11/04/2017 sulla mobilità del personale docente,educativo, ATA ed I:R.C. per  

             l'a.s. 2017-18; 

VISTA   la nota MIUR A00USPRN 1257 del 13/04/2017; 

DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie interne d'Istituto del personale docente titolare presso questa 
istituzione scolastica. 

Avverso le graduatorie allegate alla presente è possibile esperire reclamo al Dirigente scolastico 
entro e non oltre 5 giorni dalla pubblicazione all'albo della scuola 

  

  

 

 allegato: 

graduatorie                                                                              
 
   
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof. Giuseppe Ciampoli 
 
 
   

http://www.alberghieroriccione.it/
mailto:rnrh01000q@istruzione.it

